
 

 

UCHWAŁA NR X/67/2019 

RADY GMINY GRUNWALD Z SIEDZIBĄ W GIERZWAŁDZIE 

z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 

Gminy Grunwald 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących 

miejscach na trenie Gminy Grunwald: 

1) Budynek Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie i teren przyległy - działka ewidencyjna nr 10/60, 

obręb Gierzwałd; 

2) Lokal Świetlicy Wiejskiej w Dylewie i teren przyległy - działka ewidencyjna nr 11/8, obręb Dylewo; 

3) Budynek Świetlicy Wiejskiej we Frygnowie i teren przyległy - działka ewidencyjna nr 70, obręb 

Frygnowo; 

4) Budynek Świetlicy Wiejskiej w Glądach i teren przyległy - działka ewidencyjna nr 7/3, obręb Glądy; 

5) Budynek Świetlicy Wiejskiej w Grunwaldzie i teren przyległy - działka ewidencyjna nr 134, obręb 

Grunwald; 

6) Lokal Świetlicy Wiejskiej w Kiersztanowie i teren przyległy - działka ewidencyjna nr 86/1, obręb 

Kiersztanowo; 

7) Lokal Świetlicy Wiejskiej w Kitnowie i teren przyległy - działka ewidencyjna nr 15/6, 15,7, obręb 

Kitnowo; 

8) Budynek Świetlicy Wiejskiej w Łodwigowie i teren przyległy - działka ewidencyjna nr 27/1, obręb 

Łodwigowo; 

9) Budynek Świetlicy Wiejskiej w Marcinkowie i teren przyległy - działka ewidencyjna nr 87/4, obręb 

Marcinkowo; 

10) Lokal Świetlicy Wiejskiej w Pacółtowie i teren przyległy - działka ewidencyjna nr 23/3, obręb Pacółtowo; 

11) Lokal Świetlicy Wiejskiej w Rychnowie i teren przyległy - działka ewidencyjna nr 127/4, obręb 

Rychnowo; 

12) Budynek Świetlicy Wiejskiej w Zybułtowie i teren przyległy - działka ewidencyjna nr 291/65, obręb 

Zybułtowo; 

13) Altana wiejska i teren przyległy w Domkowie - działka ewidencyjna nr 101/4, obręb Domkowo; 

14) Boisko wiejskie w Dylewie - działka ewidencyjna nr 5/6, obręb Dylewo; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 czerwca 2019 r.

Poz. 3184



15) Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Dylewie wraz z terenem działki - działka ewidencyjna nr 44, 

obręb Dylewo; 

16) Teren działki wokół budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Gierzwałdzie - działka ewidencyjna 

nr 16/16, obręb Gierzwałd; 

17) Plac festynowy przy Gminnym Ośrodku Kultury w Gierzwałdzie - działka ewidencyjna nr 235, obręb 

Gierzwałd; 

18) Altana wiejska i teren przyległy w Grunwaldzie - działka ewidencyjna nr 4/4, obręb Grunwald; 

19) Boisko wiejskie w Kiersztanowie - działka ewidencyjna nr 65/23, obręb Kiersztanowo; 

20) Altana wiejska i teren przyległy w Kitnowie - działka ewidencyjna nr 18/1, obręb Kitnowo; 

21) Boisko wiejskie w Łodwigowie - działka ewidencyjna nr 32, obręb Łodwigowo; 

22) Plac rekreacyjny w Łodwigowie - działka ewidencyjna nr 14/2, obręb Łodwigowo; 

23) Altana wiejska i teren przyległy w Marcinkowie - działka ewidencyjna nr 87/4, obręb Marcinkowo; 

24) „Ogród terapeutyczny” przy Jeziorze Mielno - działka ewidencyjna nr 79/160, obręb Mielno; 

25) „Skwer” w Mielnie - działka ewidencyjna nr 122/13, obręb Mielno; 

26) Plac rekreacyjny w Pacółtowie - działka ewidencyjna nr 11, obręb Pacółtowo; 

27) Boisko wiejskie w Rychnowie - działka ewidencyjna nr 128, obręb Rychnowo; 

28) Plac rekreacyjny w Rychnowskiej Woli - działka ewidencyjna nr 68/1, obręb Rychnowska Wola; 

29) Boisko wiejskie w Stębarku - działka ewidencyjna nr 255/16, obręb Stębark; 

30) Plac rekreacyjny w Szczepankowie - działka ewidencyjna nr 120/3, obręb Szczepankowo; 

31) Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Zybułtowie wraz z terenem działki - działka ewidencyjna 

nr 291/65, obręb Zybułtowo; 

32) Plac rekreacyjny w Zybułtowie - działka ewidencyjna nr 291/2, obręb Zybułtowo; 

33) Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej we Frygnowie wraz z terenem działki - działka ewidencyjna nr 174, 

obręb Frygnowo. 

2. W miejscach publicznych wymienionych w ust. 1 napoje alkoholowe będzie można spożywać wyłącznie 

1) w czasie odbywania się imprez kulturalno-rozrywkowych, sportowych, festynów, dożynek, pikników, 

koncertów oraz imprez sołeckich; 

2) w przypadku wynajęcia miejsc celem organizacji uroczystości i imprez okolicznościowych, z wyłączeniem 

miejsc określonych w ust. 1 pkt 13-33. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Cecylia Lecewicz-Husar 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3184


		2019-06-25T12:16:07+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




